lääkeliiketoiminta 5,9 8,4  -30,4% 12,1 11,5 +5,9%

24,2

Yhteensä 156,8 146,4 +7,1% 324,7 309,2 +5,0% 601,4

ORIONIN 10 SUURIMMAN LÄÄKEVALMISTEEN LIIKEVAIHTO

milj. EUR
Q2/07 Q2/06

Proforma
Muutos

%
Q1-

Q2/07

Q1-
Q2/06

Proforma
Muutos

%
2006

Proforma
Stalevo (Parkinsonin tauti) 28,6 23,1 +23,8 % 61,7 55,2 +11,7 % 111,3
Comtess/Comtan
(Parkinsonin tauti) 18,8 17,6 +6,8 % 40,3 39,7 +1,6 % 74,7
Domitor, Domosedan ja
Antisedan (eläinrauhoitteet) 8,1 6,8 +19,0 % 16,0 13,7 +16,4 % 26,0
Calcimagon (osteoporoosi) 4,6 2,5 +79,4 % 7,9 6,1 +29,5 % 11,7
Burana (tulehdus, kipu) 3,6 3,0 +22,8 % 7,7 5,2 +47,7 % 12,0
Easyhaler (astma) 3,9 4,0 -3,4 % 7,6 8,8 -13,2 % 15,9
Divina-sarja
(vaihdevuosioireet) 3,7 4,1 -11,0 % 7,3 8,1 -9,6 % 16,2
Simdax
(sydämen vajaatoiminta) 3,1 3,4 -6,2 % 6,6 7,6 -12,8 % 13,2
Enanton
(eturauhassyöpä) 3,2 3,3 -2,7 % 6,5 6,8 -3,3 % 13,3
Marevan
(verenohennus) 2,3 2,0 +18,5 % 4,2 3,9 +9,0 % 7,0
Yhteensä 79,9 69,8 +14,6 % 165,9 155,1 +7,0 % 301,2
Osuus lääkeliikevaihdosta 51 % 48 % 51 % 50 % 50 %

Pörssitiedote
6.8.2007 klo 11.00

17 (20)

Diagnostiikkaliiketoiminta

AVAINLUKUJA

milj. EUR
Q2/07 Q2/06

Proforma
Muutos

%
Q1-

Q2/07

Q1-
Q2/06

Proforma
Muutos

%
2006

Proforma

Tili-
kausi

Q3-
Q4/06

Liikevaihto 10,3 10,4 -1,0 % 22,1 21,6 +2,1 % 41,5 19,9
Liikevoitto 1,8 1,7 +10,1 % 5,1 4,5 +13,0 % 6,6 2,1

% liikevaihdosta 17,7 % 15,9 % 23,0 % 20,8 %  15,9 % 10,6 %
Investoinnit 0,3 0,4 -35,9 % 0,4 0,7 -40,2 % 1,4 0,8
Henkilöstö-määrä
tarkastelukauden
lopussa 294 294 +0,2 % 289 289

Pörssitiedote
6.8.2007 klo 11.00

18 (20)

Tietoja Orion Oyj:n osakkeista 30.6.2007

Sarja A Sarja B A ja B yhteensä
Osakepääoma 36,1 milj. EUR 56,1 milj. EUR 92,2 milj. EUR
Osakkeita yhteensä 53 488 035 kpl 87 769 793 kpl 141 257 828 kpl
Vähimmäispääoma  -  - 50 milj. EUR
Enimmäispääoma  -  - 2 000 milj. EUR
Osuus koko
osakekannasta

38 % 62 % 100 %

Kirjanpidollinen
vasta-arvo/osake

0,65 EUR 0,65 EUR  -

Ääniä/osake 20 ääntä 1 ääni
Kaupankäyntitunnus
Helsingin pörssissä

ORNAV  ORNBV

Molemmat osakesarjat antavat osakkeenomistajalle samat oikeudet yhtiön omaisuuteen ja osingonjakoon.

KAUPANKÄYNTI ORIONIN A- JA B-OSAKKEILLA 1.1.–30.6.2007
Sarja A Sarja B A ja B yhteensä

Vaihto 2 137 925 kpl 56 178 149 kpl 58 316 074 Kpl
Vaihdon osuus
osakemäärästä

4,0 % 64,5 % 41,3 %

Alin kaupantekokurssi 15,07 EUR 15,96 EUR
Ylin kaupantekokurssi 19,19 EUR 19,19 EUR
Päätöskurssi 2.1.2007 16,50 EUR 16,50 EUR
Päätöskurssi 30.6.2007 18,52 EUR 18,54 EUR
Osakekannan
markkina-arvo 30.6.2007

990,6 milj. EUR 1 627,3 milj. EUR 2 617,9 milj. EUR

OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA

Q2/07 Q2/06
Proforma

Muutos
%

Q1-
Q2/07

Q1-
Q2/06

Proforma
Muutos

%
2006

Proforma

Tili-
kausi

Q3-
Q4/06

Osakekohtainen
tulos, EUR

0,23 0,23 +1,1 % 0,55 0,56 -1,8 % 1,03 0,47

Osakekohtainen
oma pääoma, EUR

2,69 2,67 +0,8 % 3,14 3,14

Osakkeita keskimäärin,
1 000 kpl

141 258 140 594 141 258 139 852  140 561 141 258

Pörssitiedote
6.8.2007 klo 11.00

19 (20)

Liitteet

Konsernin rakenne

Orion Oyj syntyi 1.7.2006 vanhan Orionin jakauduttua kahdeksi uudeksi pörssiyhtiöksi. Orion Oyj muodostuu
jakautuneen Orionin lääke- ja diagnostiikkaliiketoiminnoista.

Orion-konsernin emoyhtiö on Orion Oyj. Konsernissa on kaksi liiketoimintaa ja viisi tulosyksikköä:
 Lääkeliiketoiminta

o Alkuperälääkkeet (patentoidut reseptilääkkeet)
o Erityistuotteet (patenttisuojattomat, geneeriset reseptilääkkeet ja itsehoidon tuotteet)